

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

13 نومبر 2024

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر / 12 نومبر 2024

بیروت "توافق آتش بس" با اسرائیل را "به هزینه لبنان" رد کرد

وزارت دفاع اسرائیل گفت هیچ راه حلی وجود نخواهد داشت که حق تل آویو برای ادامه حمله به لبنان را تضمین نکند.

نبیه بری، رئیس پارلمان لبنان، در 12 نومبر به روزنامه الجمهوریه گفت که بیروت هرگونه شهرک سازی را که "منفعت اسرائیل را تامین کند" به هزینه لبنان رد می کند.

هر راه حل یا حل و فصلی که منافع اسرائیل را به قیمت از دست دادن لبنان و حاکمیت آن تامین کند مردود است. آیا فرد عاقلی وجود دارد که معتقد باشد ما با یک شهرک سازی یا راه حلی موافقت خواهیم کرد که منافع اسرائیل را به قیمت از دست دادن لبنان و حاکمیت آن تامین کند؟" بری گفت.

وی افزود: موضع لبنان در قبال هرگونه حل و فصل، آتش بس و اجرای قطعنامه 1701 بدون حتی یک کلمه است. زمانی که از بری در مورد اظهارات اسرائیل کاتز وزیر دفاع اسرائیل در روز یکشنبه درباره شکست حزب الله توسط اسرائیل پرسیده شد، بری گفت: "آنها از چه پیروزی صحبت می کنند؟ آیا آنها در غزه پیروز شدند؟ 13 ماه جنگ در نوار نوار، و آنها نتوانستند اسرا را برگردانند و نتوانستند حماس را شکست دهند. برعکس، حماس همچنان به شدت می جنگد و مقاومت می کند و اسرای اسرائیلی همچنان در اختیار او هستند."

در لبنان رهبران حزب الله را ترور کردند، خانه ها را ویران کردند، ساختمان های غیرنظامی را ویران کردند و غیرنظامیان را کشتند. آیا این یک پیروزی است؟ آیا آنها در زمین پیروز شدند؟ آیا این ترورها و این همه ویرانی و کشتار آنها را قادر به پیروزی کرد؟" او افزود.

اظهارات بری به دنبال بیانیه کاتز در 12 نومبر بود که در آن او متعهد شد که به حمله به لبنان تا دستیابی به اهداف جنگ ادامه دهد و هرگونه چشم اندازی برای توافق آتش بس را رد کرد.

در لبنان آتش بس و مهلتی وجود نخواهد داشت. وزیر دفاع اسرائیل گفت: ما تا رسیدن به اهداف جنگ با تمام قوا به ضربه زدن به حزب الله ادامه خواهیم داد.

اسرائیل با هیچ ترتیبی موافقت نخواهد کرد که حق اسرائیل را برای اعمال و جلوگیری از تروریسم به تنهایی و تحقق اهداف جنگ در لبنان، خلع سلاح حزب الله و عقب نشینی آنها از رودخانه لیتانی و بازگرداندن سالم ساکنان شمال را تضمین نمی کند. کاتز افزود.

وزیر دفاع در 10 نومبر گفته بود که اسرائیل حزب الله را شکست داده است.

او گفت: "اکنون وظیفه ما این است که به اعمال فشار برای به دست آوردن ثمره این پیروزی ادامه دهیم." تل آویو خواستار آتش بس "یک جانبه" از طرف لبنانی شده است - در حالی که بر حق حفظ دسترسی نظامی به خاک و حریم هوایی لبنان پافشاری می کند. با وجود این، گیدئون سار، وزیر خارجه اسرائیل در 11 نومبر ادعا کرد که "پیشرفت معین" در مورد آتش بس لبنان وجود دارد. وی گفت: ما در حال کار با امریکایی ها در این زمینه هستیم بر اساس گزارش اتاق عملیات مقاومت لبنان، از آغاز عملیات زمینی ناموفق تل آویو در جنوب لبنان در آغاز ماه اکتوبر، حزب الله بیش از 100 سرباز اسرائیلی را کشته و ده ها تانک و خودروی اسرائیلی را منهدم کرده است. نیروهای اسرائیلی به دلیل مقاومت شدید و خسارات سنگینی که متحمل می شوند، نتوانسته اند تا عمق چند کیلومتری روستاهای مرزی پیشروی کنند. آنها در عوض به دستکاری و انفجار کل شهرها متوسل شده اند. راکت های حزب الله در 11 نومبر چندین اسرائیلی را مجروح کرد و خسارات قابل توجهی در چندین شهرک در منطقه حيفا وارد کرد. این راکت ها از یک روستای مرزی لبنان شلیک شد که نیروهای اسرائیلی بیش از یک ماه است که در آن عملیات می کنند. هنگام فیلمبرداری پرتاب راکت از جنوب لبنان در روز دوشنبه، شنیده می شود که سربازان اسرائیلی می گویند: "این منطقه را پاکسازی کردیم. چطور ممکن است این اتفاق بیفتد؟"

میز خبر/ 11 نومبر 2024

کشتار جدید اسرائیل در شمال لبنان بیش از 20 کشته بر جای گذاشت

اسرائیل حملات هوایی را علیه غیرنظامیان در سراسر کشور انجام می دهد تا به تنش های فرقه ای دامن بزند رسانه های دولتی لبنان گزارش دادند که جنگنده های رژیم صهیونیستی شامگاه 11 نومبر در شمال لبنان حمله کردند که در آن دست کم 8 نفر کشته و 14 نفر زخمی شدند.

در حمله اسرائیل یک ساختمان مسکونی در روستای عین یعقوب در استان عکار به طور کامل تخریب شد. یک صفحه محلی فیس بوک یک ویدیوی زنده از صحنه اعتصاب پخش کرد که نشان می داد مردم با دست خالی و با استفاده از تلفن های خود به عنوان چراغ قوه، آوارها را برای نجات بازماندگان از بین می برند. تایمز اسرائیل خاطر نشان کرد که "محل حمله غیرعادی است. اکثر حملات اسرائیل در لبنان محدود به جنوب این کشور، دره بقاع و بیروت بوده است که اکثر مناطق شیعه هستند.

در مقابل، شمالی ترین استان عکار لبنان تقریباً 70 درصد سنی و 30 درصد مسیحی هستند. اسرائیل در 14 اکتوبر قتل عام مشابهی را در شمال لبنان در شهر آیتون در منطقه زغارتیه با اکثریت مسیحی انجام داد.

وزارت بهداشت لبنان از کشته شدن دست کم 21 نفر در این حمله خبر داد. قربانیان متعلق به یک خانواده شیعه بودند که پس از آواره شدن آنها در اثر بمباران اسرائیل در جنوب کشور، در آپارتمانی در روستا اقامت داشتند.

حملات از این نوع "احتمالاً برای افزایش تنش بین لبنانی ها طراحی شده است. مهند هیچ علی، کارشناس ارشد مرکز خاورمیانه کارنگی در بیروت، گفت: در پایان روز، هرگونه درگیری داخلی در لبنان تأثیر مثبتی بر امنیت اسرائیل خواهد داشت.

این بخشی از مجازات دسته جمعی است که علیه شیعیان غیرنظامی به دلیل حمایت از حزب الله اعمال می شود. بنیامین نتانیاهو در اوایل ماه جاری در یک پیام ویدئویی خطاب به مردم لبنان به تلاش‌ها برای ایجاد تنش‌های فرقه ای در این کشور اشاره کرد. نخست‌وزیر اسرائیل از لبنانی‌ها خواست تا علیه حزب‌الله قیام کنند، در غیر این صورت با "جنگی طولانی که منجر به ویرانی و رنج می‌شود، مانند آنچه در غزه می‌بینیم، مواجه خواهند شد". لبنان بین سال‌های 1975 تا 1990 درگیر جنگ داخلی خونین بین گروه‌های قومی، مذهبی و سیاسی این کشور و پناهندگان فلسطینی بود.

میز خبر / 11 نومبر 2024

ترامپ از حامیان نسل کشی اسرائیل در غزه برای پست سفیر سازمان ملل متحد استفاده می کند

الیز استفانیک، نماینده کنگره، خواستار ارسال سلاح های مورد نیاز برای تضمین "پیروزی کامل" اسرائیل در غزه شده است.

دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب امریکا در 11 نومبر تائید کرد، الیز استفانیک، نماینده جمهوریخواه طرفدار اسرائیل از نیویورک، به عنوان سفیر بعدی ایالات متحده در سازمان ملل (سازمان ملل) منصوب خواهد شد. "من مفتخرم که الیز استفانیک را برای خدمت در کابینه خود به عنوان سفیر ایالات متحده در سازمان ملل متحد معرفی کنم. ترامپ به نیویورک پست گفت: الیز یک جنگنده فوق العاده قوی، سرسخت و باهوش امریکا-فرست است.

استفانیک در بیانیه‌ای به پست در واکنش به این اعلامیه گفت: "واقعاً مفتخرم که نامزدی پرزیدنت ترامپ را برای خدمت در کابینه او به عنوان سفیر ایالات متحده در سازمان ملل متحد به دست آوردم".

او افزود: "من آماده هستم تا در روز اول در سازمان ملل متحد، بازگرداندن صلح اول امریکا توسط رئیس جمهور دونالد جی. ترامپ را از طریق رهبری قدرتمند در صحنه جهانی پیش ببرم."

روزنامه لیبرال اسرائیلی هآرتص اظهار داشت که انتظار می رود استفانیک به طور گسترده بر مبارزه با انتقادات در سازمان ملل متحد از عملیات نظامی اسرائیل در غزه تمرکز کند که منجر به کشته شدن بیش از 43000 فلسطینی شد که اکثریت آنها زن و کودک هستند.

در ماه مه، زمانی که اسرائیل در جریان یک عملیات زمینی در رفح در جنوب غزه، غیرنظامیان را بمباران می کرد و از گرسنگی می‌کشید، او به یک گروه در کنست اسرائیل گفت که ایالات متحده باید بدون هیچ قید و شرطی، آنچه را که اسرائیل نیاز دارد، در زمانی که به آن نیاز دارد، تامین کند. برای رسیدن به پیروزی کامل در برابر شر."

نماینده استفانیک در طول جلسات استماع کنگره در بهار امسال که در آن رؤسای چندین دانشگاه برتر ایالات متحده به دلیل اجازه دادن به دانشجویان برای اعتراض به نسل کشی فلسطینیان توسط اسرائیل در غزه به عنوان "یهود ستیز" متهم شدند، شهرت بین المللی به دست آورد.

استفانیک همچنین در بیانیه خود به افزایش ادعای یهودی ستیزی اشاره کرد و گفت: "کار پیش رو بسیار زیاد است، زیرا شاهد افزایش سرسام آور یهودی ستیزی همراه با چهار سال رهبری فاجعه بار ضعیف ایالات متحده هستیم که به طور قابل توجهی امنیت ملی ما را تضعیف کرد و جایگاه ما را در نظر مردم کاهش داد. هم متحدان و هم دشمنان."

اعضای لابی اسرائیل در ایالات متحده از مدت ها پیش به ادعاهای نادرست یهودی ستیزی برای محافظت از اسرائیل در برابر انتقاد از اشغال چندین دهه سرزمین های فلسطینی و نقض حقوق بشر توسط ارتش اسرائیل اشاره می کردند.

گیدئون لوی، روزنامه نگار هآرتص در سال 2019 مشاهده کرد که "تبلیغات اسرائیل و تبلیغات یهودی در سال های اخیر آن را به عنوان یک روش سیستماتیک تبدیل کرده است، هر زمان که کسی جرأت طرح سؤال یا انتقاد از اسرائیل را داشته باشد، بلافاصله و به طور خودکار به عنوان یک ضد یهودی برچسب زده می شود و سپس او باید دهانش را ببندد، زیرا بعد از این، چه می تواند بگوید؟" وی افزود: این دور باطل باید شکسته شود.

میز خبر/ 11 نومبر 2024

گزارش: ارتش اسرائیل اجازه "غارت سیستماتیک" محموله های کمک های غزه را داده است

امدادگران اغلب مجبور به پرداخت پول حفاظتی می شوند و نیروهای ارتش از تردد آنها از طریق مسیرهای امن تر جلوگیری می کنند.

روزنامه هآرتص در 11 نومبر گزارش داد که ارتش اسرائیل اجازه غارت کامیون های کمک های بشردوستانه توسط افراد مسلح ناامید و "باندها" را به محض ورود آنها به نوار غزه داده است.

بر اساس این گزارش، مردان مسلح جاده هائی را که کامیون ها از طریق آن از طریق گذرگاه مرزی کرم شالوم وارد این نوار می شوند، مسدود کرده اند. این منطقه تحت کنترل کامل نیروهای اسرائیلی است که "چشم می بندند"، این می افزاید.

هآرتص نوشت: "از آنجائی که برخی از گروه های امدادی از پرداخت پول حمایتی خودداری می کنند، این کمک ها اغلب در انبار هائی که تحت کنترل ارتش اسرائیل هستند قرار می گیرد.

"حملات مسلحانه تنها در چند صد متری نیروهای اسرائیلی صورت می گیرد. برخی از گروه های امدادی می گویند که رانندگان کامیون های مورد حمله حتی از ارتش اسرائیل کمک خواسته اند، اما ارتش از مداخله خودداری کرده است. علاوه بر این، آنها می گویند، ارتش آنها را از رفتن به جاده های جایگزین که امن تر تلقی می شود، منع می کند.

"من همه چیز را امتحان کردم. ما میخواستیم از طریق جاده های دیگر سفر کنیم، اما ارتش اسرائیل ما را منع کرد."

بر اساس این گزارش، سایر گروه های کمکی در نهایت با پرداخت هزینه های حفاظت موافقت می کنند من یک تانک اسرائیلی و یک فلسطینی مسلح به اسلحه کلاشینکف را در فاصله 100 متری آن دیدم. این مقام امدادی افزود: مردان مسلح رانندگان را کتک زدند و اگر به آنها [پول حفاظتی] پرداخت نشود، تمام غذا را می برند.

هاآرتص به نقل از منابع ارتش می گوید که در گذشته، سربازان به غارتگران حمله کرده اند، اما امدادگران در این روند زخمی شده اند. ارتش از این منطقه به عنوان "منطقه غارتگر" یاد کرده است.

غارت کاروان ها نشان دهنده هرج و مرج کاملی است که در غزه به دلیل فقدان دولت غیرنظامی فعال حاکم است. منابع این روزنامه می گویند که در چندین مورد، آخرین بقایای نیروهای پلیس محلی تلاش کردند تا علیه غارتگران وارد عمل شوند، اما توسط نیروهای اسرائیلی که آنها را بخشی از حماس می دانند مورد حمله قرار گرفتند. گروه های امدادی می گویند راه حلی جز ایجاد یک نیروی پلیس - اعم از محلی یا بین المللی - برای استقرار در غزه وجود ندارد. با این حال، دولت و ارتش اسرائیل این موضوع را رد کرده و اصرار دارند که ارتش باید مسئول توزیع کمک باشد.

اواخر ماه گذشته، دفتر رسانه های دولتی در غزه تائید کرد که اسرائیل همچنان از ورود صدها هزار کامیون کمک های بشردوستانه به نوار محاصره شده غزه جلوگیری می کند.

در این بیانیه آمده است که از زمان عملیات سیل الاقصی، اسرائیل "بیش از یک چهارم میلیون کامیون کمک و کالا" را مسدود کرده است.

ارتش اسرائیل همچنین بارها به شهرک نشینان اجازه داده است تا کامیون های کمک رسانی و محتویات آنها را قبل از ورود به غزه رهگیری و خراب کنند.

گاردین در گزارشی در اوایل سال جاری اعلام کرد که مقامات امنیتی اسرائیل به شهرک نشینان در مورد محل کامیون های کمک رسانی اطلاع داده اند و به آنها اجازه می دهند تا خودروهای در مسیر غزه را مسدود کرده و به آنها حمله کنند.

میز خبر/ 11 نومبر 2024

"جنون در خلیج حیفا": راکت های حزب الله شمال اسرائیل را به آتش کشیدند

مقاومت لبنان راکت ها را از روستاهای مرزی جنوبی که نظامیان اسرائیلی در یک ماه و نیم گذشته در آن ها عملیات داشتند پرتاب کرد.



The aftermath of rocket impacts in the Krayot settlement cluster. 11 November, 2024.

(Photo credit: X)

چندین راکت حزب الله در 11 نومبر به شهرک های منطقه حیفا اصابت کرد که از منطقه ای نزدیک مرز جنوبی لبنان که در حال حاضر ارتش اسرائیل در آن عملیات می کند پرتاب شد.

تصاویر ویدئویی فیلمبرداری شده توسط سربازان اسرائیلی در جنوب لبنان در شبکه های اجتماعی دست به دست می شود که نشان می دهد راکت ها به سمت چندین شهرک شلیک شده است.

فیلم های موجود در رسانه های اجتماعی همچنین تأثیرات را در چندین شهرک در منطقه حیفا، از جمله کریات آتا، کریات یام و کریات بیالیک در خوشه سکونتگاه های کرایوت نشان داد.

یک آکادمی پلیس در کریات آتا آسیب دید، در حالی که چندین وسیله نقلیه تخریب یا در آتش سوختند.

حزب الله لبنان در بیانیه ای اعلام کرد: رزمندگان مقاومت اسلامی در دفاع از لبنان و مردم آن، ساعت 2:10 بعدازظهر روز دوشنبه 2024/11/11 منطقه کرایوت در شمال شهر اشغالی حیفا را با شلیک راکت هدف قرار دادند. بیانیه

حدود 230 راکت در 11 نومبر از لبنان به سمت اماکن و شهرک های نظامی اسرائیل شلیک شد که 100 فروند از آنها به شهرک های کرایوت در منطقه حیفا شلیک شد. حداقل هفت اسرائیلی زخمی شدند. رسانه های عبری از این رویداد به عنوان "جنون در خلیج حیفا" یاد کردند.

به گزارش خبرنگار المیادین، "دو راکت بالستیک پس از آخرین حمله راکتی" که منطقه حیفا را هدف قرار داد، شلیک شد.

مقاومت لبنان روز دوشنبه چندین حمله دیگر از جمله حمله راکتی به شهرک کاتزرین در بلندی های جولان اشغالی انجام داد. همچنین به مقابله با نیروهای اسرائیلی که در مرز لبنان فعالیت می کنند - که از اوایل اکتوبر تاکنون نتوانسته اند یک روستا را اشغال یا کنترل کنند، ادامه داد.

مجاهدین مقاومت اسلامی در ساعت 16:35 روز 11/11/1393 منزلی را که در آن سربازان دشمن اسرائیلی در ارتفاعات ساری در حومه شمال غربی شهرک کفارکیلا مستقر بودند با راکت هدایت شونده هدف قرار دادند. بعد از ظهر دوشنبه حزب الله گفت که آنها را کشته و زخمی کرده است.

محمد عفیف، رئیس دفتر روابط رسانه ای حزب الله در یک سخنرانی در ۱۱ نومبر متعهد شد که مقاومت لبنان برای یک جنگ طولانی مدت آماده است - در حالی که تصریح کرد که هیچ پیشنهاد اساسی برای آتش بس به لبنان ارائه نشده است.

عفیف گفت: ما برای یک جنگ طولانی با اشغال در همه سطوح، چه در جبهه و چه در داخل آماده هستیم.

پاسخ ما به ادعای تعدادی از مقامات اسرائیلی مبنی بر کاهش ذخایر راکتی حزب الله به حدود 20 درصد از توان واقعی ما، بر روی زمین روشن است... راکت های ما هفته گذشته به حومه تل آویو و حیفا و مراکز و مراکز رسیده است. اردوگاه ها برای اولین بار در جولان و حیفا بمباران شدند."

عفیف افزود: "بعد از 45 روز نبرد خونین، با پنج لشکر نظامی، دو تیپ و 65000 سرباز، [اسرائیل] هنوز نمی تواند یک روستای لبنانی را اشغال کند... اراده ما برای مبارزه شکست ناپذیر است."

هرزی حلوی، رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی هفته گذشته گفت که تل آویو در حال برنامه ریزی برای "تداوم نبرد در لبنان از جمله گسترش و تعمیق مانور [زمینی] است."